
ZARZĄDZENIE NR 30/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej
w Śremie do prowadzenia postępowań z zakresu świadczenia 

wychowawczego i wydawania w tych spawach decyzji

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 17 lutego
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci  (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 195) oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Marię Świdurską – Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śremie do prowadzenia postępowań z zakresu świadczenia 
wychowawczego i wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śremie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 651722D0-7D19-4B1E-A4B2-B67442D8FA0C. Przyjęty Strona 1




